Temps Total
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Temps Total .

12
14
15
19
20
23
24
31
37
41
44
76
88

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 018LSL20

Date 18/09/2019

Lieu FDI Stadium - Montpellier

MONTPELLIER

Montpellier

SEGO
GUIRAUDOU
SIMONET
VILLEMINOT
DESCAT
GREBILLE
TSKHOVREBADZE
BONNEFOI
BOS
PETTERSSON
RICHARDSON
PORTE

LENNE

BRITO DUARTE
14 JOUEURS

Chambéry

TRAORE
TRITTA
RICHERT
GENTY
BABARSKAS
BRIFFE
BROUZET
MARESCOT
PATUREL
GRIGORAS
MEYER
COSTOYA
VON DESCHWANDEN
MELI?
ANQUETIL
FAUSTIN

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

UN SPO

15
28 Fin match 60'
28

Marin 00:00

Paul Louis 00:00

Diego 00:00 2/6 2/6
Kyllian 00:00 1/2 1/2
Hugo 00:00 1/2 3/4 4/6
Mathieu 00:00 1/1 1/1
Giorgi 00:00

Kévin 00:00

Julien 00:00 2/2 2/2
Fredric 00:00 1/1 1/1
Melvyn 00:00 417 4/7
Valentin 00:00 4/5 4/5
Yanis 00:00 5/5 5/5
Gilberto 00:00 4]5 4/5

25/36 3/4 28/40

Queido 00:00 3/3 3/3
Alexandre 00:00 1/2 1/2
Benjamin 00:00

Yann 00:00

Gerdas 00:00 3/3 3/3
Romain 00:00 2/2 2/2
Hugo 00:00

Johannes 00:00 1/2 1/2
Pierre 00:00 2/2 2/2
Demis 00:00 4/6 4/6
Julien 00:00

Alejandro 00:00 2/5 2/5
Lukas 00:00 0/1 0/1
Fahrudin 00:00 3/4 3/4 6/8
Arthur 00:00 1/2 1/2
Jean-loup 00:00 2/4 2/4

24136 3/4 27140

Gasmi Karim Arbitre 2

Rigal Herve

BT~
UNE APPLI?

Saison
Journée
Heure

33%
50%
67%
100%

100%
100%
57%
80%
100%
80%
70%

100%
50%

100%
100%

50%
100%
67%

40%
0%
75%
50%
50%
68%

10/37

2019/ 2020
Journée 03

20:45

CHAMBéRY

14
27
27

4/19 21%
1
5717 29%
1
1
1
1
1
1
9/36 25% 11

6/17 35%

4/20 20%

27% 9

Gasmi Raouf

1
1 1
1 2

Matchs endirect & VOD




